MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CÂMPUS MEDIANEIRA

PORTARIA N.º 032 de 13.03.13

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas
atribuições, considerando as Portarias 1058, de 26 de setembro de 2008, e 1197, de
03 de setembro de 2012, do Reitor da UTFPR.

- Considerando a necessidade de difusão do conhecimento
tecnológico;

- considerando a busca pela atualização docente e discente,
- considerando o encaminhamento da Diretoria de Graduação e

Pesquisa,

 RESOLVE:

Designar os servidores abaixo para comporem a comissão

responsável pela organização e execução do IV MEDITEC – Medianeira in Technology, no
período de 20 a 22 de maio de 2013.

Coordenação Geral:
Pedro Luiz De Paula Filho
Alessandra Garbelotti Hoffmann
Seni Maria Siepmann

Comissão da Maratona de Programação:
Nelson Miguel Betzek
Juliano Rodrigo Lamb
Pedro Luiz De Paula Filho
Ricardo Sobjak

Comissão de Patrocínio:
Claudio Leones Bazzi
Alan Gavioli

Comissão de Programa:
Alessandra Garbelotti Hoffmann
Claudio Leones Bazzi
Fernando Schutz
Jean Metz
Nelson Miguel Betzek
Pedro Luiz De Paula Filho

Comissão Científica:
Fernando Schutz
Everton Coimbra de Araujo

Jean Metz
Claudio Leones Bazzi

Comissão de Tecnologia da Informação e Comunicação:
Juliano Rodrigo Lamb
Paulo Lopes de Menezes
Pedro Luiz De Paula Filho

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
   Gabinete do Diretor-Geral